ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Indicação n.° 207 /2016 - ZL

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOUKADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

APROVADA

ns I 03f I d.

W

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, que encaminhe indicação ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe que proceda junto à secretaria competente desta municipalidade no sentido de
realizar a operação tapa buracos na Rua 03 Qd. 04, bairro Parque Serrano, localizada
próximo ao Cemitério Cruz das Almas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, aos Cg do mês de Março do ano de 2016.

ZEQUIN^l/JfXtriLOEIRO
Véreador

JUSTIFICATIVA

Essa se faz necessária devido à referida rua conter inúmeros buracos,
trazendo prejuízo aos veículos que ali transitam, bem como aos moradores daquela localidade.

Praça Rui Barbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220- Formosa-GO
vvwvv.caina ral'()l•[ll()sa•gü.l£<)^ .br gabínetevereadorzequinlialeiíoeiroífl^hotmail.com